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Dziś przeżywamy w naszej parafii „Niedzielę Seminaryjną”. Witamy wśród nas ks. prałata dr Krzysztofa Barygę profesora Seminarium i

Dyrektora Instytutu Teologicznegow Siedlcach. Pamiętajmy o naszym Wyższym Seminarium Duchownym i całym Dziele Troski o

Powołania w naszych indywidualnych modlitwach. Dziękujemy  za ofiary złożone na tacę i dary z plonów ziemi przeznaczone na

Seminarium. Na stoliku z prasą  możemy jeszcze  nabyć Kalendarz Seminaryjny na 2026 r. Ponawiamy zaproszenie do udziału w

nabożeństwach Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 16.30 i 19.00  oraz  Gorzkich Żali, które będą śpiewane w niedzielę po Mszy

św. godz. 10.00 Dziś Pierwsza Niedziela miesiąca: Wspólna adoracja Najświętszego Sakramentu po Mszy św. o godz. 10:00 w ramach

adoracji II cz. Gorzkich Żali a po nich różaniec. Po Mszy św. 12:00 zmianka różańcowa.  W związku z zbliżającym się czasem

nawiedzenia naszej parafii relikwii bł. Pauliny Jaricot,  założycielki Żywego Różańca, zobowiązująco zapraszamy wszystkich zelatorów

albo wytypowanych przez nich przedstawicieli wszystkich kół różańcowych naszej parafii i innych wspólnot, dla których modlitwa

różańcowa stanowi niezastąpiony sposób modlitwy W środę dzień imienin Ks. Bp. Kazimierza Gurdy, pamiętajmy o nim w naszych

modlitwach. W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Piątek, Sobota. Nabożeństwa okolicznościowe będą sprawowane w

następującym porządku: Pierwszy Czwartek: 16:45 Różaniec w intencji kapłanów i powołań kapłańskich, 17:15 Msza św. wotywna o

Jezusie Najwyższym i Wiecznym Kapłanie, po Mszy św. wystawienie Najświętszego Sakramentu  i modlitwy o powołania kapłańskie.  

Pierwszy Piątek: 16:30 Droga Krzyżowa, Od 17:15 Wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość indywidualnej adoracji, po

czym rozpocznie się Spowiedź od 17.20, (będzie spowiadał tylko jeden ks.) następnie koło godz. 17.55 akt wynagrodzenia NSPJ a

potem Msza św. o Najświętszym Sercu Pana Jezusa o godz. 18:00 Pierwsza Sobota: Różaniec wynagradzający o 17:30 po nim Msza św.

wotywna o Niepokalanym Sercu Najświętszej Maryi Panny.   W sobotę 7 marca br. w Siedlcach odbędzie się  XI  Kongres Różańcowy

Diecezji Siedleckiej osoby chętne na wyjazd prosimy o kontakt w zakrystii lub u p. Doroty. Zapraszamy na pierwszą część  katechez dla

rodziców i rodziców chrzestnych, którzy zamierzają w najbliższym czasie prosić o chrzest dla dzieci. Pierwsza katecheza  odbędzie się

w  niedzielę 8 marca  po Mszy św. o godz.10.00 druga część w niedzielę 15 marca br.  (spotkania w sali za kościołem) W ubiegła środę

, zostały rozpoczęte pracę przygotowujące do rozprowadzania systemu ogrzewania w naszym nowym domu parafialnym , w tym

tygodniu chcielibyśmy je zakończyć dlatego potrzebujemy kilku panów, którzy mogli by pomóc przy rozkładaniu styropianu na

podłodze. Osoby  chętne  zapraszamy od  poniedziałku po godzinie  8:00, ale też i w kolejne dni zapewne do końca tygodnia będzie

jeszcze co robić. Serdecznie zapraszamy  i z góry dziękuję.          Dziękujemy, za ofiary złożone na tace  z przeznaczeniem na budowę

naszego nowego domu parafialnego z racji ostatniej niedzieli miesiąca. Dziękujemy też za ofiary indywidualne na ten cel z ul.

Piaskowa w Kotuniu. Zachęcamy do czytania czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym

najnowszy  numer Echa Katolickiego. Przypominamy  prośbę  o zwrot ankiet. Od dzisiejszej niedzieli będziemy mogli włączyć się w

dzieło Caritas Diecezji Siedleckiej pod hasłem: „Jałmużna Wielkopostna 2026” nabywając baranki z białej czekolady. A za tydzień

ofiary zbierane do puszek przy wyjściu z kościoła przekażemy na misje. Wzorem lat ubiegłych w naszej parafii będzie organizowana

zbiórka zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego , który po odpowiedniej utylizacji i sprzedaży odzyskanych surowców

pozwala na finansowanie projektów misyjnych Kościoła Katolickiego. Przewidywana data odbioru w naszej parafii to dzień 11 marca

br do godz. 16:00. Więcej na ten temat możemy się dowiedzieć z ulotek, które znajdziemy na stoliku z prasą i z naszej strony

internetowej.   W tym tygodniu pożegnaliśmy w naszej wspólnocie śp. Elżbietę Marciniak i śp. Jana Lalik . Wieczny odpoczynek
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racz im da? Panie… 
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